会員各位

平成 30年 6 月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

都城地区理事 冨岡 正和

平成 30年度第 1回都城地区研修会のお知らせ

拝啓 梅雨空が続く毎日ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

このたび、第 1回都城地区研修会を開催したいと思います。

内容は下記のようになっておりますので、お忙しいとは思いますが、皆様のたくさん

の参加をお待ちしております。

なお、研修会終了後、グリーンホテルにて交流会を予定しておりますので、参加され

る方は下記の用紙にご記入の上、７月 10日までにご連絡ください。

記

  日時 ： 平成 30年 7月 19日（木曜日）19：00～

  場所 ： 都城グリーンホテル（交流会場含む）  都城市栄町 27-2-1

                          Tel 0986-25-6111

講演 1. 「心電図を取り巻く環境」             19：00～19：40

                       講師 ： 田中 里奈 技師

（都城市郡医師会病院）

講演 2. 「心電図の基礎 ～頻脈性不整脈について～」      19：45～20：30

                       講師 ： 一門 大典 様

（フクダ電子西部南販売株式会社 販売促進課）

非会員の方は勉強会時、参加費として別途 3,000円を徴収いたします。

  病院・会社名（          ）

     研修会 参加人数（      ）名

          交流会 参加人数（      ）名

－連絡先－

       都城健康サービスセンター 冨岡 正和

Tel 0986-36-8730

                          Mail  mhc01kensa@gmail.com

✂切り取り線✂

◎◎◎申し込み用紙◎◎◎